



MARKETING

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code	Dist Prod Code	GTIN	Calculated Pack
74690	351885	10072883746907	1 x 10#

Brand	Brand Owner	GPC Description
BERNARDI	Ajinomoto Foods NA	Pasta/Noodles - Not Ready to Eat (Frozen)

Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
11 LBR	10 LBR	No	United States	Undeclared	No

Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
14.3125 INH	9.75 INH	6.1875 INH	0.5 FTQ	13x6	545 Days	-10 FAH / 0 FAH

ALLERGENS

C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - C
- Peanuts - N
- Eggs - C
- Tree Nuts - N
- Soy - N
- Fish - N
- Wheat - C
- Shellfish - NI
- Sesame - N

SERVING SUGGESTIONS

Add a little crunch - top your cheese ravioli with toasted walnuts sautéed with garlic.

HANDLING SUGGESTIONS

Store product for no longer than 545 days after production at a temperature between -10 and 0 degrees.

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Since all types of cooking equipment and equipment's settings may vary, cooking times may require adjusting. STOVETOP BOILING (Preferred Method): Place 1 pound of frozen ravioli into boiling water (3 quarts water per pound of ravioli). Cook uncovered for 4 minutes, stirring occasionally. Cook to a minimum internal temperature of 165°F for at least 15 seconds. Carefully drain and serve.

MORE INFORMATION

Website : [www.ajinomotofoodservice.com](http://www.ajinomotofoodservice.com)

Nutrition Facts

30 Servings per container

Serving Size

9 Pieces

Amount Per Serving

Calories

290

% Daily Value\*

Total Fat 8 g

10%

Saturated Fat 4.5 g

22%

Trans Fat 0 g

Cholesterol 40 mg

14%

Sodium 350 mg

15%

Total Carbohydrates 42 g

15%

Dietary Fiber 2 g

8%

Total Sugars 5 g

Includes 0 g Added Sugars

0%

Protein 12 g

Vitamin D 0 mcg

0%

Calcium 140 mg

10%

Iron 1 mg

6%

Potassium 180 mg

4%

\* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS

Semolina Flour, Water, Ricotta Cheese (Pasteurized Whey, Pasteurized Milk, Vinegar, Carrageenan [Stabilizer]), Asiago Cheese (Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Eggs, Contains Less than 2% of: Mozzarella Cheese (Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Parmesan Cheese (Pasteurized Part-Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Bleached Wheat Flour, Imported Pecorino Romano Cheese (Pasteurized Sheep's Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Dried Egg Whites, Dehydrated Garlic, Spices, Oleoresin Carrot (Color), Salt  
CONTAINS: MILK, WHEAT, EGGS

NUTRITIONAL ANALYSIS

Calories	290	Total Fat	8 g	Sodium	350 mg
Protein	12 g	Trans Fat	0 g	Calcium	140 mg
Total Carbohydrates	42 g	Saturated Fat	4.5 g	Iron	1 mg
Sugars	5 g	Added Sugars	0 g	Potassium	180 mg
Dietary Fiber	2 g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	40 mg		
Vitamin A (IU)		Vitamin D	0 mcg	Thiamin	
Vitamin A (RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

NUTRITIONAL CLAIMS

VEGETARIAN	YES
------------	-----